
 

 
 
 

UCHWAŁA  Nr  2/2013 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia wyniku wyboru członków Rady Wydziału Społeczno – Technicznego  
w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 58 pkt 7 uchwały Senatu nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. 
zm.) w związku z uchwałą nr 5/2012 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Wydziału Społeczno – 
Technicznego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

W wyniku wyborów uzupełniających do Rady Wydziału Społeczno – Technicznego wybrano dwóch 
członków:  

1) dra inż. Roberta Cieślaka, 

2) dra Dariusza Stronkę.  

  
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
       Przewodniczący 

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 
  Prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 


